
Čj. MULA 9814/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1 
Ukládací znak: 56 16 

Smlouva o poskytování služeb 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 
 
Poskytovatel služeb:  
Mgr. Zdenka Hanyšová Celá 
se sídlem: Časy 25, 534 01 Holice v Čechách 
IČO: 6480 2680 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. pobočka Lanškroun, č. ú.: 0206716063/0800 
(dále jen „poskytovatel“ nebo „poskytovatel služeb“) 
 
a 
 
Objednatel:    
Město Lanškroun  
se sídlem: náměstí J. M. Marků 12, Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun  
IČO: 002 79 102  
bankovní spojení: č. účtu 19-2725611/0100, Komerční banka, a.s.  
zastoupení: Mgr. Radim Vetchý, starosta města  
(dále jen „objednatel“ nebo „město“) 
 
(poskytovatel a objednatel dále společně též jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“), 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku, tuto  

 

smlouvu o poskytování služeb 

(dále jen „smlouva“) 

  

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel služeb se zavazuje zajistit pro objednatele vyžádané a objednané služby v oblasti 
komunikace s veřejností a s médii s důrazem na rozvoj dobrého obrazu města Lanškroun u veřejnosti 

a v médiích. Důraz bude kladen na proaktivní, informační a otevřenou komunikaci. Poskytovatel se 

zavazuje ke službě při tvorbě a rozvoje pozitivního obrazu města a s tím souvisejícímu poradenství a 

konzultacím. Zavazuje se k mlčenlivosti a loajalitě. 

 

Čl. II. 

Druh a věcný rozsah poskytovaných služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytnout zejména tyto služby:  

a) zpracování návrhu informační kampaně k dohodnutým tématům, 



Čj. MULA 9814/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1 
Ukládací znak: 56 16 

b) vytvoření komunikačního mixu pro příslušné období, 

c) práce v komunikačním týmu a účast na jeho schůzkách max. 1 měsíčně, 

d) proškolení zaměstnanců města v koncipování článků a tvorbě aktuálních zpráv na základě 

podkladů a rozhovorů se zadavateli, výběr vhodných komunikačních nástrojů ke 

komunikované aktivitě, 

e) poradenství při rozvoji vlastních komunikačních kanálů města Lanškroun (webové stránky, 

městské noviny, aj.), 

f) hledání dalších možností pro komunikaci, náměty a poradenství. 

2. Předmětem smlouvy nejsou služby uvedené v následujících odrážkách (a) – d)). Objednatel si je 
vědom, že poskytovatel služeb tyto služby nabízí, jejich případná realizace bude řešena dodatkem 

ke smlouvě, nebo novou smlouvou: 

a)  příprava eventů pro veřejnost, pro partnery, pro stakeholdery, 

b) účast na akcích a jednáních nad rámec smlouvy, 

c) příprava podkladů pro letáky, pozvánky a propagační materiály, formulace textů dle cílových 

skupin, 

d) koučování a facilitace – jednotlivců i týmů. 

 

Čl. III. 

Časový rozsah poskytovaných služeb 

Služby uvedené v čl. II. jsou poskytovány dle potřeb objednatele, jeho pokynů a předchozí dohody 

s ním, a to v rozsahu max. 30 hodin měsíčně. Rozsah služeb objednává starosta města 

prostřednictvím oddělení kancelář starosty a tajemníka. 

 

Čl. IV. 

Odměna za poskytované služby 

1. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit poskytovateli smluvní 

odměnu ve výši 590,- Kč za hodinu poskytování služeb dle této smlouvy. Poskytovatel služeb není 

plátce DPH. 

2. Odměna je splatná na základě vystavené faktury se splatností 15 dnů na shora uvedený bankovní 

účet poskytovatele. Přílohou faktury budou všechny podepsané zápisy z jednání, které musí 

obsahovat datum, čas, místo a jména osob a jejich podpisy, které se jednání zúčastnily, a dále počet 

hodin konzultací stanovený (objednaný nebo odsouhlasený) starostou města.  

3. Odměna obsahuje veškeré náklady, které poskytovatel vynaložil při plnění svého závazku 
vyplývajícího z této smlouvy, vyjma cestovného. Poskytovateli bude proplacena jedna cesta Časy – 
Lanškroun sazbou 4,50,- Kč za 1 kilometr. Vzdálenost Časy – Lanškroun je 75 kilometrů.  



Čj. MULA 9814/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1 
Ukládací znak: 56 16 

4. Objednatel potvrdí podpisem správnost údajů na faktuře. V případě nesouhlasu s některými údaji 

je objednatel povinen neodkladně informovat o svých námitkách poskytovatele služeb. 

 

Čl. V. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá od 06.04.2017 do 31.12.2017 s tím, že objednavatel i poskytovatel služeb 

může tuto smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 

jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni, ve kterém bylo doručeno 

písemné vyhotovení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Poskytovatel jako smluvní partner je srozuměn s tím, že město Lanškroun je subjektem veřejného 

práva hospodařícím s veřejnými prostředky, a proto bere na vědomí, že tato smlouva a všechny její 

případné součásti, přílohy či pozdější dodatky mohou být zveřejněny. 

3. Objednatel respektuje skutečnost, že není jediným subjektem, pro nějž poskytovatel vykonává 

činnost a nemá námitek vůči činnosti pro jiné subjekty i v případě obdobné činnosti. Poskytovatel je 
povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti s plněním této 

smlouvy. 

4. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit  při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 

veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

5. Poskytovatel je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 

stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů). 

6. Poskytovatel služeb se zavazuje, že v případě ukončení této smlouvy vyrovná případné veškeré 

závazky vůči objednavateli k datu ukončení smlouvy. 

7. Objednavatel služeb se zavazuje, že poskytne poskytovateli služeb veškeré potřebné informace pro 

poskytnutí zadané služby. 

8. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. 

9. Zástupci smluvních stran souhlasí s ujednáními obsaženými výše v uvedené smlouvě a na souhlas 

připojují své podpisy pod tento text smlouvy. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží poskytovatel služeb a 
druhý výtisk objednavatel. 

11. Smluvní strany se na základě ustanovení § 1881 odst. 1 občanského zákoníku, dohodly, že veškeré 

pohledávky vyplývající z této smlouvy i pohledávky na ně navazující nelze postoupit novému věřiteli. 



Čj. MULA 9814/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1 
Ukládací znak: 56 16 

12. Tato smlouva byla schválena Radou města Lanškroun dne 03.04.2017 usnesením č. 

180/RM/2017. 

12. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva 

vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních 

stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 

 

 

V Lanškrouně dne 06.04.2017     V Lanškrouně dne 06.04.2017 

 

 

 

………………………………. ……………………………… 

Poskytovatel Objednatel 

Mgr. Zdenka Hanyšová Celá Mgr. Radim Vetchý 
poradenství v komunikaci starosta města 
s médii a veřejností 


